
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00139900- -UNC-VDE#FP

 
VISTO

La Resolución Decanal Nº 133/2024; que deja sin efecto la autorización para desempeñarse
como Operadora de la Red Social y Solidaria de Asistencia Psicológica de la Lic. Gabriela
Reyes DNI N°: 33567131 DNI N°: 19074095 que fuera emitida por la RD N°: 274/2023, y

CONSIDERANDO

Que en el artículo 1º de la citada resolución se consigna de manera errónea el nombre de la
operadora,

Que se hace necesario salvar este error,

Por ello

El DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1º: Rectificar el Artículo 1º de la RD Nº 133/2024 donde dice: Lic. Nicolle Daniela
Henao Blasco DNI N°:
19074095, debe decir Gabriela Reyes DNI N°: 33567131.-

Artículo 2º: Protocolizar, comunicar y archivar.-


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-207-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Viernes 1 de Marzo de 2024
		2024-02-29T13:40:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariela Rita Zachetti
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-01T08:38:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-01T08:38:28-0300
	GDE UNC




